Adesão nº 029/2025. Objeto Fornecimento de 

livros literários com abordagem referente à cultura da 

paz para serem destinados aos alunos da Educação 

Infantil e do Ensino Fundamental da rede pública 

municipal de ensino de Colíder/MT. Valor Global: 

27.379,40 (Vinte e sete mil, trezentos e setenta e nove 

reais e quarenta centavos). Vigência: 11/12/2025 até 

31/01/2026.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2025 - SRP

A Prefeitura Municipal de Colíder-MT, através de sua 
Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o

[...]

profissionais para a COMITIVA DE NATAL 2025 da 
Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, contemplando 
apresentação ar t ís t ica completa,  e lenco de 
personagens temáticos e execução integral da 
programação natalina, perfazendo o valor total da 
contratação em R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 
Publique-se.
Itaúba/MT, 11 de dezembro de 2025.

Antonio Ferreira de Oliveira Neto
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 06/2025

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe da agente

[...]

Eletronico Nos Termos Da Lei N° 14.133, De 1° De Abril De 2021, E Demais 
Legislação Aplicável. Objeto: Pregão Eletrônico Com Registro De Preços 
Para Futura E Eventual Aquisição De Óleo Diesel S-10, Em Atendimento 
As Demandas Do Município De Porto Esperidião/Mt. Estimativa Valor Anu-
al: R$ 3.165.000,00 (Três Milhões, Cento E Sessenta E Cinco Mil Reais). 
Início Da Sessão Pública: 9h Do Dia 29/12/2025 - Horário De Brasília-Df. 
Plataforma Eletrônica Www.Licitanet.Com.Br, O Edital Completo Poderá 
Ser Obtido No Site Da Prefeitura Através Do Link: Www.Portoesperidiao.
Mt.Gov.Br, Pela Plataforma Eletrônica Www.Licitanet.Com.Br , Ou Ainda,